Session results of 'Zeittraining' (DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [1])

Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [1] - Klasse A, M, MM - Zeittraining

Date
Track
Event
Group
Best Lap Tm
In Lap
Best Speed
by
Classification
1 613
2 600
3 622
4 603
5 607
6 625
7 815
8 817
9 628
10 802
11 821
12 841
13 803
14 801
15 819
Share |

Apr 1, 2012 8:50:00 AM

ProKartRaceland Wackersdorf (1.275 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [1]
Klasse A, M, MM

57.373

5

80.003

Erik Weiske

Erik Weiske

Noel Krammer
Marcel Mayer

Luca Wiener

Carlo Enrico Bockermann
Luca Knipfer

David Qufaj
Patricizja Stalidzane
Julian Wiirtele
Valentin Wiesender
Marcel Langoth
Sabrina Erhardt
Konstantin Holzke
Andreas Arnold

Lukas De Giuli

57.373

57.444

57.602

58.569

59.105

59.421

1:00.192

1:00.363

1:01.723

1:01.898

1:01.990

1:03.511

1:03.822

1:04.004

1:08.348

16.07.12 23:54

1 / oEUTSCHER \ ‘

NAVC

Show results by class

5 80.003 8
9 79.904 0.071 0.071 10
9 79.685 0.229 0.158 9
5 78.369 1.196 0.967 7
9 77.658 1.732 0.536 12
6 77.245 2.048 0.316 7
12 76.256 2.819 0.771 13
3 76.040 2.990 0.171 13
7 74.364 4.350 1.360 9
4 74.154 4.525 0.175 8
10 74.044 4.617 0.092 13
9 72.271 6.138 1.521 12
5 71.919 6.449 0.311 12
9 71.714 6.631 0.182 12
11 67.156 10.975 4.344 11

http://www.mylaps.com/results/showrun.jsp?id=2206324
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Session results of '1. Rennen' (DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [1])

Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [1] - Klasse A, M, MM - 1. Rennen

Date
Track
Event
Group
Best Lap Tm
In Lap
Best Speed
by
Classification
1 600
2 613
3 603
4 622
5 607
6 625
7 628
8 802
9 803
10 821
11 815
12 817
13 819
14 801
DQ 841
Share |

Apr 1,2012 10:15:00 AM

ProKartRaceland Wackersdorf (1.275 km)

DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [1]
Klasse A, M, MM

57.900

5

79.275

Erik Weiske

Noel Krammer

Erik Weiske

Luca Wiener

Marcel Mayer

Carlo Enrico Bockermann
Luca Knipfer

Julian Wiirtele

Valentin Wiesender
Konstantin Holzke

Marcel Langoth

David Qufaj

Patricizja Stalidzane
Lukas De Giuli -
Andreas Arnold

Sabrina Erhardt

7:48.986

7:49.102

7:51.580

7:51.882

8:08.440

8:15.032

8:23.030

8:23.998

8:33.742

8:39.852

7:53.691

8:00.965

8:19.427

8:26.922

8:32.803

NAVC

16.07.12 23:54

DEUTSCHER

Show results by class

57.953 4

0.116 57.900 5
2.594 58.232 8
2.896 58.095 4
19.454 59.141 5
26.046 59.710 7
34.044 1:01.551 5
35.012 1:01.535 8
44.756 1:03.308 2
50.866 1:01.955 3
--1 Lap-- 1:01.609 4
7.274 1:00.443 7
25.736 1:08.521 2
33.231 1:04.337 4
39.112 1:03.519 5

79.202

79.275

78.823

79.008

77.611

76.872

74.572

74.592

72.503

74.086

74.502

75.939

66.987

71.343

72.262

http://www.mylaps.com/results/showrun.jsp?id=2206325
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Session results of '2. Rennen' (DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [1])

Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [1] - Klasse A, M, MM - 2. Rennen

Date
Track
Event
Group
Best Lap Tm
In Lap
Best Speed
by
Classification
1 600
2 613
3 622
4 603
5 607
6 628
7 817
8 802
9 821
10 803
11 841
12 801
13 815
14 625
15 819
Share |

Apr 1, 2012 1:40:00 PM

ProKartRaceland Wackersdorf (1.275 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [1]
Klasse A, M, MM

56.863
7
80.720

Marcel Mayer

Noel Krammer

Erik Weiske

Marcel Mayer

Luca Wiener

Carlo Enrico Bockermann
Julian Wiirtele
Patricizja Stalidzane
Valentin Wiesender
Marcel Langoth
Konstantin Holzke
Sabrina Erhardt
Andreas Arnold
David Qufaj

Luca Knipfer

Lukas De Giuli

7:40.429

7:40.689

7:42.792

7:47.780

7:54.964

8:09.140

8:13.590

8:16.808

8:19.573

8:32.918

8:32.994

8:33.232

8:33.590

7:48.645

8:17.300

0.260
2.363
7.351
14.535
28.711
33.161
36.379
39.144
52.489
52.565
52.803
53.161
--1 Lap--

28.655

57.105

57.023

56.863

57.770

58.492

1:00.048

1:00.106

1:01.289

1:01.687

1:03.409

1:03.122

1:02.980

1:00.845

59.069

1:08.883

16.07.12 23:54

DEUTSCHER

Show results by class

80.378

80.494

80.720

79.453

78.472

76.439

76.365

74.891

74.408

72.387

72.716

72.880

75.438

77.706

66.635

http://www.mylaps.com/results/showrun.jsp?id=2206326
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